前 ス 協

令和７年 ２月 ４日

(一財)前橋市スポーツ協会

加 盟 団 体 長 各位

                            （一財）前橋市スポーツ協会

                              会長 菅 原   宏

（公印省略）

令和６年度事業報告書並びに令和７年度事業計画書の提出について（依頼）

 本市スポーツの振興に多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 また、本年度のスポーツ行事も残すところわずかとなりました。

これもひとえに関係団体の絶大なるご協力の賜物と厚く感謝申し上げます。

 さて、毎年度末依頼の標記書類について、下記のとおり提出くださるようお願い申し上げます。

記

１ 提出書類 （１）令和６年度事業報告書（大会・運動会・スポーツ教室等の実施状況）

       （２）令和７年度事業計画書（大会・運動会・スポーツ教室等の実施予定）

  競技団体：市民スポーツ祭以外の大会も記載してください。とくに、全国・関東大会等で前橋市

が大会会場となる場合は必ず記載して下さい。

  地区団体：市民運動会のほか、地区開催のスポーツイベントもご記入ください。

２ 記入用紙 別紙記入用紙（エクセル）により提出してください。

（記入用紙は、スポーツ協会ホームページよりダウンロードできます。）

       指定の記入用紙以外の場合、エクセル形式での提出に限ります

３ 提出期限 令和 ７年 ３月 ７日（金）

４ 提出方法  下記メールアドレスまで、データを送信してください。

        メールアドレス：maebashi-taikyo@bf.wakwak.com

       ※メールできない場合は、ご連絡ください。

５ そ の 他  事業計画は現在の計画案で構いません(変更になった場合は、速やかにお知らせください)。

令和７年度の主な行事予定《参考》      ※開催日が変更、または中止となる場合もございます。

5/下旬 (一財)前橋市スポーツ協会第 1 回理事会 10/28  県小学校陸上教室記録会

6/上旬 (一財)前橋市スポーツ協会第 1 回評議員会  11/2・9 県民スポーツ大会秋季大会

8/17 県民スポーツ大会夏季水泳大会 11/16 前橋市民軽スポーツフェスティバル

8/31 あかぎ大沼白樺マラソン大会
1/18

前橋市スポーツ少年団表彰式

9/28
まえばし赤城山ヒルクライム大会 2025 前橋市民生涯スポーツ大会 ※1

赤城山 100 ウルトラマラソン 2025 2/7 県民スポーツ大会スケート大会

10/8 前橋市小学校陸上教室記録会 2/15 県民スポーツ大会スキー大会

10/11.12 前橋まつり 2/22 前橋・高崎連携ｽﾎﾟｰﾂ交流ﾚﾃﾞｨｰｽﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ大会

10/18 市内小学校運動会予定日 2/下旬～3/上旬 前橋市優秀指導者・優秀選手表彰式

※1 開催日変更の可能性あり

 令和７年度前橋市スポーツ施設ネーミングライツの導入について

  貴団体で開催を予定している会場が、ネーミングライツ導入施設の場合は、別添一覧を

参考に、プログラムや要項等には、「愛称」を使用するようご協力お願いいたします。

mailto:maebashi-taikyo@bf.wakwak.com